平成27年度第10回柏地域支部幹事会議事録

1　日　時　平成28年1月16日（土）午前10：15－午前11：20

2　場　所　柄市中央公民館　集会室2

3　出席者　猪瀬名誉支部長、宇都宮支部長、加茂副支部長、植田、勝侯、今井

佐藤、鬼澤、山田（研）、小倉、竹之内　　11名

4　主な議題

「1」27年度決算見込み等

・現時点において、マンドリン会計からの繰り入れを入れて

置万円ぐらい28年度に繰り越し出来そうとの報告があっ

た。
・今回年会費未納者に納入のお願いをしたところ、6名の会

員から納入があったとのこと。
・配布された歳出の内訳資料について質疑をおこなった。

・年会費の振込み手数料がかからないような方法を協議した。

・28年度事業について検討協議をした。

「2」「新春の集い」について

・1月30日（土）開催予定の「新春の集い」への参加者は、

現時点で26名との報告があった。
「3」その他

・27年度マンドリン演奏会時行った、常総市への災害義援金

について、常総市から感謝状が届けられたとの報告があっ

た。

・「お花見会」、「3支部合同ゴルフ大会」の案内文は、3月始

めまでに作成願いたいとのこと。

＊次回の幹事会は、28年2月13日（土）、柏市中央公民館集会室1、午前

10時から開催します。

出席出来ない方は、竹之内まで連絡願います。

電話・EAX O4－7131－3080

携帯　090－1553－6581